[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 25.12.2015                                                                                                      № 184
О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального и коммерческого найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, расположенных  на территории муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района,

постановляю:

1. Установить с 01 января 2016 года размер платы за пользованием жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального и коммерческого найма, договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района, с дифференциацией по типам многоквартирных домов согласно приложению.

2. Контроль за действием настоящего постановления возложить на руководителя МБУ «Центр ЖКХ и РД» – Новикова Дмитрия Александровича.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте муниципального образования.

И.О. главы администрации

сельское поселение Алакуртти                                              О.Б. Егоров

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Алакуртти

 от 25.12.2015 №184

Размер платы

за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального и коммерческого найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального  образования сельское поселение Алакуртти  с 01.01.2016
	Тип многоквартирного дома
	Размер платы на 1 кв. метр общей площади в месяц

	Деревянные многоквартирные дома этажностью 2 и менее этажей
	2 руб.

	Многоквартирные дома, признанные в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу
	0 руб.

	Прочие многоквартирные дома
	6 руб.